Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO PLC Nº 05/2021 - ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 1.706,
DE 25 DE JULHO DE 1990, QUE DISPÕE SOBRE O REGIME JURÍDICO ÚNICO E PLANOS
DE CARREIRAS DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

Destinatário: Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Requeiro que o Projeto de Lei Complementar mencionado passe a tramitar com regime de
Urgência Especial, bem como seja incluído na Ordem do Dia da Sessão  que se realiza na
data de hoje.

JUSTIFICATIVA:  Esta solicitação  se dá em razão ao atendimento  do pedido de Urgência
Especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de agosto de 2021.

JANAINA BASTOS
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

		2021-08-03T20:03:39+0000

		2021-08-03T20:21:19+0000

		2021-08-03T20:29:20+0000

		2021-08-03T20:37:55+0000

		2021-08-03T21:43:38+0000

		2021-08-03T21:47:41+0000

		2021-08-03T21:55:24+0000

		2021-08-03T22:09:36+0000